[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
19.11.2020 г.                                                                                                №61-6-РС
Обоянь
"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 25.11.2016 года №209-5-РС "О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным Законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области (с изменениями и дополнениями)", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 04 сентября 2020 г. №2250-р, постановлением Администрации Курской области от 08.10. 2020 г. № 1021-па "Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №597, от 01 июня 2012 г. №761, от 28 декабря 2012 г. №1688, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596", постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 12.10.2020 г. №404 "Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений, на которые не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. №597, от 01 июня 2012 г. №761, от 28 декабря 2012 г. №1688", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов города Обояни от 25.11.2016 года №209-5-РС "О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области":
3) приложение №2 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свои правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов

Приложение №2
к решению Собрания депутатов города Обояни от 19.11.2020 года №61-6-РС «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 25.11.2016 года №209-5-РС «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области»
РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	№ п/п
	Замещаемая должность
	Должностной оклад, руб.

	1
	Заместитель Главы Администрации города Обояни по экономике
	13488,00

	2
	Начальник отдела планирования финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни
	8602,00

	3
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни
	8602,00

	4
	Начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни
	8602,00

	5
	Консультант отдела планирования финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни
	7343,00

	6
	Главный специалист-эксперт  отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни
	7343,00

	7
	Ведущий специалист-эксперт отдела организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни
	6929,00

	8
	Ведущий специалист-эксперт по правовым вопросам Администрации города Обояни
	6929,00